

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne
/wszyscy/**

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 września 2020 roku

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 września 2020 r. przez Wykonawcę dotyczące postępowania przetargowego na zadanie: **Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu dwóch osób na wózku inwalidzkim dla DPS w Tomczycach – znak sprawy: WIZPiRP.272.13.2020**

Pytania do Zamawiającego:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną klimatyzacją dwustrefową w kabinie kierowcy, drugi wymiennik ciepła i parownik dla przestrzeni pasażerskiej z oddzielnym sterowaniem z kabiny kierowcy?

ODPOWIEDŹ: Wymagane zgodnie z SIWZ.

Co należy rozumieć przez zabezpieczenie przed złamaniem blokady kierownicy? Chodzi o mechaniczną blokadę antykradzieżową, czy odblokowanie za pomocą kluczyka?

ODPOWIEDŹ: Zabezpieczenie przed złamaniem blokady kierownicy oznacza odblokowanie za pomocą kluczyka.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oryginalnie przyciemnianymi szybami zamiast rolet w szybach, w przestrzeni pasażerskiej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez funkcji wspomagania domykania drzwi bocznych lub nieoryginalny montaż takiego wspomagania poza fabryką?

ODPOWIEDŹ: Wymagane zgodnie z SIWZ.

Czy regulacja zasięgu przy reflektorach halogenowych, dotyczy regulacji wysokości oświetlenia, im wyżej ustawimy strumień światła tym będzie większy zasięg oświetlenia?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Czy Zamawiający dopuści fotele pasażerskie nie składane, tylko wyjmowane i przesuwane?

ODPOWIEDŹ: Wymagane zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z nieoryginalną zabudową części pasażerskiej?

ODPOWIEDŹ: Wymagane zgodnie z SIWZ.

Mając na uwadze występująca obecnie na świecie pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), przedmiotowy cykl produkcji obciążony jest ryzykiem, głównie w obszarze czasowym. W związku z powyższym proszę o wydłużenie wymaganego terminu dostawy pojazdu do dnia 30.12.2020

ODPOWIEDŹ: Odbiór auta oraz odbiór faktur za auto musi nastąpić do dnia 30.11.2020 roku w związku z koniecznością rozliczenia budżetu Powiatu oraz zawartych umów z gminami.

STAROSTA
Krzysztof Ambroziak
Krzysztof Ambroziak